Ananindeua (PA), 15 de Julho de 2021.

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE - SELJ.

Referente: Resposta ao Ofício Nº 142/2021 – SELJ/DIAF

CENTRAL TECNOLOGIA SERVIÇOS E COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA., inscrita no

CNPJ do MF sob o nº 10.925.851/0001-07, em resposta a seu ofício acima identificado

vem CONFIRMAR o atendimento pelo período de 12 (doze) meses a SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE - SELJ, nas condições constantes da Ata

de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico PE.SRP.2021.001.PMA.CMA.

Atenciosamente,

Central Tecnologia Serviços e Com. De Informática LTDA.

Pablo Roberto Lopes de Andrade

Representante Legal

Rodovia BR 316 KM 08 nº 501-Ed Business 316 Sala 411 – Centro - Ananindeua - PA - CEP:
67.030-000 – Cel. Phone (91) 99353-7257

atendimento@centraltiweb.com.br

mailto:atendimento@centraltiweb.com.br

		2021-08-24T10:04:40-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE LAZER E JUVENTUDE:41579367000199